
           CONSILIUL LOCAL                 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG      

H O T Ă R Â R E A  NR.145  
DIN 19 12 2013 

privind completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului public al 
Municipiului Câmpulung 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 19 12 2013 ; 

 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.34741/12 12  
2013  prin care se propune spre aprobare completarea inventarului bunurilor 
aparţinând domeniului public al municipiului Câmpulung precum şi darea în 
administrare  cu titlu gratuit  a acestor bunuri unor unităţi şcolare; 
 În conformitate cu prevederile  Legii nr. 213/1998 privind proprietatea 
publică şi regimul juridic al acesteia, cu dispoziţiile H.G. nr. 447/2002 
pentru atestarea bunurilor ce aparţin domeniului public al judeţului Argeş,  
coroborate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c”  raportat la alin.(5) lit.”a”, din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Văzând avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 ART.1. Se aprobă completarea inventarului bunurilor aparţinând 
domeniului public al municipiului Câmpulung, cu bunurile prevăzute în 
Anexa nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Se aprobă darea în administrare cu titlu gratuit a acestor 
bunuri unităţilor şcolare prevăzute în Anexa nr.1, care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din cadrul Primăriei Municipiului 
Câmpulung. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ   

                     S E C R E T A R  
      Maria  COTENESCU                Nicolae GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX.                       



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

                           ANEXA NR.1 

              LA HCL 145/19 12 2013 

                                                                                                               - LEI - 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILA 

                Liceul National Cu Program Sportiv  

Reabilitare Centrala Termica 248.546,46 

Reparatii capitale hidroizolatie terasa si sala de sport 64.762,78 

TOTAL 313.309,24 

Colegiul Dinicu Golescu  

Reabilitare sala de sport 109.875,35 

TOTAL 109.875,35 

Gradinita cu PP Sf. Nicolae  

Lucrari reabilitare  Gradinita cu pragr.prel.Sf. Nicolae 19.966,97 

TOTAL 19.966,97 

Scoala Gimnaz. Th. Aman (fosta sc.nr7)  

Reabilitare interior scoala gimnaz. Th. Aman  29.998,08 

TOTAL 29.998,08 

Grad. cu P P nr.1 (fost camin 3)  

Lucr. Instal. gaze si incalz. cu centrala termica 2.353,53 

TOTAL 2.353,53 

Colegiul Dinicu Golescu  

Reabilitare Colegiul National Dinicu Golescu 2.375.486,43 

TOTAL 2.375.486,43 

 
                 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

MARIA COTENESCU 


